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Basal Cell Carcioma in a Rabbit

Summary: Basal eell careinoma in a rabbit was seen and described by iıs maeros-
copical and histologieal findings.

Özet: Bir tavşanda bazal hücreli kanser görülmüş ve az rastlanan bu olaya ait bulgular,
makrmkopik ve histolojik olarak bildirilmiştir.

Giriş

Son zamanlarda tavşanların et ve derilerinden faydalanılma
isteğinin artması, bunları yalnız laboratuvar hayvanı olarak alıkoyma-
mış, ayni zamanda evcil hayvanlarımız arasına da katmıştır. Bu ne-
denle bu küçük hayvanların hastalıkları ve tümörleri önemli bir konu
olmaya başlamıştır.

Tavşan tümörleri, bunların laboratuvar hayvanı olarak kullanıl-
dıkları sürece dikkati çekmiştir.

Tavşanlarda görülen deri kanserleri arasında bazal hücreli kan-
sere, epidermoid kansere oranla daha az rastlandığı bilinmektedir.I,4
Lopushinsky ve Fay2 ile Löliger3 de bildirdiklcri tavşan tümör-
leri arasında çok sayıda malign lenfoma. fibrom, uterus ve meme
kanserleri görmelerine karşılık bazal hücreli kansere rast!amamış-
lardır.

Yayıııımızın bu yönlerden faydalı olacağı kanısındayız.
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Materyal ve Metot

Kliniğimize getirilen ve A.Ü. Ziraat Fakültesi Zootekni Kür-
süsü'ne ait olan beyaz dişi bir tavşanda, boynun alt bölgesinde gözü-
ken ve biı: ceviz içi iriliğinde olan tümöral kitle operasyonla alındık-
tan sonra Patoloji Laboratuvarında bilinen metotlarla tesbit edildi,
kesildi ve H.E. ilc boyandı.

Bulgular

Deri altında, ceviz ıÇı iriliğinde olan tümöral oluşumun kesit
yüzünde alacalı bir manzara tesbit edildi. Tümörden yapılan preparat-
ların histolojik incelemesinde çok katlı yassı epitel altında bağ do-
kusundan ibaret olup, lenfosit, plazmosit, lökositleri ve kapillar da-
marları bulunduran bir stroma içerisinde anizonükIcozis gösteren hi-
perkromatik çekirdekli, oval ve dar sitoplazmalı ve sitoplazmalarında
anizositozis gösteren atipik hücrelerin meydana getirdiği adalar gö-
rüldü. Bu adaların çevresinde de kısmen silindirik görünüşte, oldukça
muntazam diziimiş hücreler seçildi (Mikrofoto 1,2).

Tartışma

Tavşanda bazal hücreli kanser, yassı hücreli kansere oranla
daha az görülmektedir 1,4. Bazı araştırıcıların yayınlarında 2,3 bildi-
rilen değişik tipteki tavşan tümörleri arasında da bazal hücreli
kanserin görülmemesi bu noktayı doğrulamaktadır. Tavşanların
bugün diğer evcil hayvanlarımız gibi üretilmeğe başlandıkları dik-
kate alınınca bunlara ait daha çok tümör tipine rastlayacağımız
doğaldır.
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Mikrofoto I. Bir tavşanda bazal hücre]i kanserin histolojik görünümü. H. E.x 200. The
histologieal appearanee of the basa] ecU eareinoma in a rabbit.

Mikrofoto 2. Mikrofoto I.'in büyük büyüitme ile görünümü. H.E. x 400. -The appearanee
of the fig. ] in the high magnifieation.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004



